

Anpartsselskabet af 1. April

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 36 95 10 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 1. April
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 36 95 10 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og udleje andele af ejendommen Vesterbrogade 95A, 1260 København V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.122.342	974.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-145.901	-138.701
Resultat før finansielle poster	976.441	835.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.072	-91.497
Resultat før skat	892.369	744.360
Skat af årets resultat	-198.286	-163.745
Årets resultat	694.083	580.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	294.083	580.615
Disponeret i alt	694.083	580.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Brugsret til lejemål	9.630.922	9.129.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.630.922	9.129.199
Anlægsaktiver i alt	9.630.922	9.129.199
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	118.958	86.860
Andre tilgodehavender	256.514	74.625
Tilgodehavender i alt	375.472	161.485
Likvide beholdninger	474.018	1.277.201
Omsætningsaktiver i alt	849.490	1.438.686
Aktiver i alt	10.480.412	10.567.885

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.474.630	1.180.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.924.630</u>	<u>1.230.547</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.101.845	1.218.405
Gæld til kapitalinteressenter	6.000.000	6.600.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.101.845</u>	<u>7.818.405</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.141	20.986
Selskabsskat	339.783	162.260
Anden gæld	499.013	735.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.937</u>	<u>1.518.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.555.782</u>	<u>9.337.338</u>
Passiver i alt	<u>10.480.412</u>	<u>10.567.885</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.180.547	0	1.230.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.083</u>	<u>400.000</u>	<u>694.083</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.474.630</u>	<u>400.000</u>	<u>1.924.630</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.149	71.149
Andre finansielle omkostninger	12.923	20.348
	<u>84.072</u>	<u>91.497</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	1.101.845	0	1.101.845	0
Gæld til kapitalinteressere	6.600.000	600.000	6.000.000	3.600.000
	<u>7.701.845</u>	<u>600.000</u>	<u>7.101.845</u>	<u>3.600.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.600 t.kr. til sikkerhed for engagements med kapitalinteresse. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets andelsbevis Vesterbroggade 95 A, 3. og 5 sal med en balanceværdi på 9.630.922.
